Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador Kaká

É$2i wm 1892

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 082 /2007.

O vereador infra-assinado, na forma regimental,

requer à mesa seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Ilustríssimo Senhor DÉLIO CARLOS MEREIS, pelos

relevantes serviços prestados a comunidade aldeense,

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos é concedida pelos
comorelevantes trabalhòs executados pelo Sr. Délio,

funcionário público, atualmente lotado na Secretaria Municipal
de Obras, aonde; vem demonstrando profissionalismo e

dedicação na função que lhe foi confiado.
Na qualidade de legislador, proponho aos meus

nobres pares, a presente láurea que, ém muito me honra,
pois objetiva premiarv e parabenizar a dedicação, eficiência e

amor desse funcionário público municipal. ;
Pelo exposto^solicito. aos meus Nobres Pares a

aprovação da presente proposição.

CIENTE
Constou rio expediente da Sessão
do dia _U_/ JCL/Jífc Sala das Sessões, 09 de outubro de 2007.

Cláudio V. <.,hj|fiüinho doa Santo»
Prèsidente

APROVADO
EM VOTAÇÃO ÚNICO

Em, Iç, I 10 1 0 KAKÁ
Vereador

Çtfeirik) V. CfcVipinho des Sanfcs«
Pftóictesía